
～

円 円

円 円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

契 約 年 月 日 平成31年1月10日

遠野市随意契約運用基準第2条（2）ウ

既設の設備又は成果品等と密接不可分の関係にあり、同一履行者以外の者に履行させた場
合、既設の設備又は成果品等の使用に著しい支障が生ずるおそれがあるもの

請 負 金 額 ( 税 込 ) 1,944,000円

契 約 の 相 手 方
遠野市中央通り2番14号

有限会社菊池設計

備考

以下余白

第 ３ 回

有限会社菊池設計 1,800,000 決定

落 札 価 格 ( 税 抜 ） 1,800,000 調査基準価格(税抜)

入 札 者 氏 名 ･ 名 称
入札価格

備　　考
第 １ 回 第 ２ 回

－

発注課： まちづくり推進課

入札結果及び契約締結の内容

件 名

入 札 場 所

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 1,910,000 最低制限価格(税抜)

期 間 平成 31年 3月 27日

業 務 の 概 要

入 札 日 時 午　前 10 時 50 分

みらい創りカレッジ改修(カフェレストラン整備)工事監理業務

平 成 31 年 1 月 11 日

平 成 31 年 1 月 9 日

みらい創りカレッジ改修(カフェレストラン整備)工事に係る工事監理

遠野市役所とぴあ庁舎大会議室

－


